соответствии с предоставленными гарантийными

обязательствами (Раздел 7 Договора).

6. ЛИЦЕНЗИОННОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ
6.1. За предоставленное право использования Платформы настоящим Договором 

предусматривается единовременная выплата Лицензиатом лицензионного вознаграждения в 
размере 130 559.10 руб. (Сто тридцать тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей 10 копеек), в 
т.ч. НДС (5%) 6 217.10 руб.

6.2. Лицензиат выплачивает лицензионное вознаграждение в следующем порядке: в 
течение 30 (тридцати) календарных дней с момента предоставления права использования 
Платформы.

Дата платежа Сумма платежа, руб., С учетом НДС